
SĄLYGOS IR NUOSTATAI 

Mainų ir taupymo programa (klientų gaminių surinkimo programa) („Akcija“) 

  
Dalyvaudami Akcijoje Dalyviai sutinka laikytis Dalyvaudami Akcijoje Dalyviai sutinka laikytis ššiių ų ssąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų. . Visa Organizatoriaus svetainVisa Organizatoriaus svetainėėje je 
http://www.hp.com/eur/tradeinhttp://www.hp.com/eur/tradein paskelbta Akcijos informacija ar instrukcijos yra  paskelbta Akcijos informacija ar instrukcijos yra ššiių ų ssąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatų ų dalis (toliau dalis (toliau --  „„SSąąlygos ir lygos ir 
nuostatainuostatai““).).  

  
A. Organizatorius 

  

B. Akcijos aprašymas 
  

  

  

  

C. Tinkamumas 
  

  

  

1. 1. HP Finland Oy, Keilaranta 16, 02201 Espoo, Finland (HP Finland Oy, Keilaranta 16, 02201 Espoo, Finland („„Organizatorius“ “ arba arba „„HP““).).

1. 1. Vykdydama Vykdydama ššia akcija, HP moka atitinkamia akcija, HP moka atitinkamą ą Keitimo vertKeitimo vertę ę ((toliau toliau ––  Keitimo vertė) ) uuž ž naudotus gaminius, kurie grnaudotus gaminius, kurie grąžąžinami inami 
(toliau (toliau ––  „„KeiKeiččiamas (iamas (--i) gaminiaii) gaminiai““, , perkant naujperkant naują ą HP gaminHP gaminįį, , apraapraššomomą ą Priede Nr. 1 (toliau  (toliau ––  tinkamastinkamasHP gaminys) i) iš š HP HP 
arba HP arba HP įįgaliotojo perpardavgaliotojo perpardavėėjo arba pardavjo arba pardavėėjo Lietuvoje jo Lietuvoje ššalyse Akcijos laikotarpiu.alyse Akcijos laikotarpiu.

2. 2. Akcija galioja tinkantiems 1 Priede nurodytiems HP gaminiams laikotarpiui, apibrAkcija galioja tinkantiems 1 Priede nurodytiems HP gaminiams laikotarpiui, apibrėžėžtam 1 priede, kai tie gaminiai tam 1 priede, kai tie gaminiai įįsigyjami sigyjami 
strong>Akcijos laikotarpio metustrong>Akcijos laikotarpio metu nuo 2017 nuo 2017--0404--01 iki 202401 iki 2024--0404--30 pagal 30 pagal ččia pateiktas sia pateiktas sąąlygas ir nuostatas.lygas ir nuostatas.

3. 3. Su kiekvienu Su kiekvienu įįsigytu tinkansigytu tinkanččiu HP gaminiu galima pateikti tik vieniu HP gaminiu galima pateikti tik vieną ą ((1) pra1) praššymymąą..

4. 4. Tai akcija Tai akcija „„vienas uvienas už ž vienvienąą“ “ ir ir „„panapanaššus uus už ž panapanašųšų““, , t. y. ut. y. už ž kiekvienkiekvieną įą įsigytsigytą ą tinkamtinkamą ą HP gaminHP gaminį į turi bturi būūti keiti keiččiamas vienas (1) iamas vienas (1) 
gaminys, patenkantis gaminys, patenkantis į į ttą ą papaččiią ą kategorijkategorijąą, , kaip ir tinkamas HP gaminys.kaip ir tinkamas HP gaminys.

1. 1. Asmuo ar Asmuo ar įįmonmonėė, , teikianti prateikianti praššymymą ą dalyvauti dalyvauti ššioje Akcijoje toliau vadinami ioje Akcijoje toliau vadinami Dalyviu..

2. 2. Tam, kad galTam, kad galėėttų ų dalyvauti Akcijoje, Dalyvis turi atitikti dalyvauti Akcijoje, Dalyvis turi atitikti ššiuos reikalavimus (toliau iuos reikalavimus (toliau ––  Tinkamumo reikalavimai):):  

a.a. bbūūti 18 metti 18 metų ų arba vyresnis; arba vyresnis; 
  

b.b. Galutiniai vartotojai (t. y., klientai, perkantys produktus savo reikmGalutiniai vartotojai (t. y., klientai, perkantys produktus savo reikmėėms, kaip nurodyta pirkimo ms, kaip nurodyta pirkimo įįrodyme); rodyme);   
c.c. bbūūti ti įįsigijsigiję ę gamingaminį į vienoje ivienoje iš šš šiių šų šalialiųų: : Lietuvoje; Lietuvoje;   
d.d. bbūūti ti įįsigijsigiję ę tinkamtinkamą ą HP gaminHP gaminį į kaip aprakaip apraššyta toliau Akcijos laikotarpiu; yta toliau Akcijos laikotarpiu;   
e.e. KeiKeiččiamiamą ą ((--us) gaminus) gaminį į ((--ius) grius) grąžąžinti vienoje iinti vienoje iš šš šiių šų šalialiųų: : Lietuvoje; Lietuvoje;   
f.f. turturėėti visti visą ą informacijinformaciją ą prapraššymui pateikti, kaip tai nurodyta Praymui pateikti, kaip tai nurodyta Praššymo registracijos dalyje;ymo registracijos dalyje;  
g.g. turturėėti prieigti prieigą ą prie interneto, kad galprie interneto, kad galėėttų ų pateikti prapateikti praššymymąą; ;   
h.h. tenkinti visus papildomus tenkinti visus papildomus ššiose Siose Sąąlygose ir nuostatuose pateiktus Specialiuosius akcijos reikalavimus, kad gallygose ir nuostatuose pateiktus Specialiuosius akcijos reikalavimus, kad galėėttų ų 

atgauti pinigus pagal atgauti pinigus pagal ššios Akcijos sios Akcijos sąąlygas. lygas.   

3. 3. ŠŠioje Akcijoje negali dalyvauti HP darbuotojai, atstovai, maioje Akcijoje negali dalyvauti HP darbuotojai, atstovai, mažžmeniniai prekybininkai, perpardavmeniniai prekybininkai, perpardavėėjai, majai, mažžmeninmeninėės prekybos s prekybos 
darbuotojai, prekeiviai ar kiti su darbuotojai, prekeiviai ar kiti su ššia Akcija susijia Akcija susiję ę asmenys.asmenys.

4. 4. Akcijos negalima derinti su kitais pasiAkcijos negalima derinti su kitais pasiūūlymais ar specialiomis tinkanlymais ar specialiomis tinkanččiių ų HP gaminiHP gaminių ų nuolaidomis.nuolaidomis.
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D. Prašymas 
  

  

  

  

E. Prašymo registracija 

  

  

  

  

  

1. 1. Atitinkama Keitimo vertAtitinkama Keitimo vertė ė reikalavimus tinkanreikalavimus tinkanččiam HP gaminiui nustatoma 1 Priede tinkaniam HP gaminiui nustatoma 1 Priede tinkanččio HP gaminio io HP gaminio įįsigijimo metu.sigijimo metu.

2. 2. Toliau nurodyti gaminiai nToliau nurodyti gaminiai nėėra laikomi tinkanra laikomi tinkanččiais HP gaminiais:iais HP gaminiais:  

a.a. Demonstraciniai, pakartotinai Demonstraciniai, pakartotinai į į rinkrinką ą pateikti ar naudoti gaminiai npateikti ar naudoti gaminiai nėėra laikomi ra laikomi ššiai Akcijai tinkaniai Akcijai tinkanččiais HP gaminiais. iais HP gaminiais. 
  

b.b. Gaminiai, Gaminiai, įįsigyti usigyti už ž paskolas, ipaskolas, iššperkamperkamąąjją ą nuomnuomą ą ar kredito sutartimi su ar kredito sutartimi su įįgaliotais Perpardavgaliotais Perpardavėėjais ar Majais ar Mažžmeniniais meniniais 
prekybininkais Akcijoje dalyvauti negali. prekybininkais Akcijoje dalyvauti negali.   

c.c. Tinkantis HP gaminys, Tinkantis HP gaminys, įįsigytas siekiant jsigytas siekiant jį į perparduoti ar iperparduoti ar iššnuomoti trenuomoti treččiajai iajai ššaliai.aliai.  

3. 3. PraPraššymymą ą turi pateikti galutinis klientas (t. y. klientas, turi pateikti galutinis klientas (t. y. klientas, įįsigyjantis gaminius savam naudojimui, kaip tai nurodyta sigyjantis gaminius savam naudojimui, kaip tai nurodyta ĮĮsigijimo sigijimo 
patvirtinimo dokumente), jo negalima pateikti per atstovpatvirtinimo dokumente), jo negalima pateikti per atstovąą, , pardavpardavėėjjąą, , perpardavperpardavėėjjąą, , tretreččiiąąjją šą šalalį į ar kartu su kitais ar kartu su kitais 
prapraššymais.ymais.

4. 4. Akcijos registracija vykdoma internete, per 30 kalendorines dienas nuo tinkanAkcijos registracija vykdoma internete, per 30 kalendorines dienas nuo tinkanččio HP gaminio io HP gaminio įįsigijimo (sigijimo („„Pateikimo 
laikotarpis““). ). SSąąskaitoje nurodyta data bus laikoma skaitoje nurodyta data bus laikoma įįsigijimo data. Siekiant isigijimo data. Siekiant iššvengti abejonivengti abejoniųų, , įįsigijimo data laikoma 1 sigijimo data laikoma 1 
diena. Per vdiena. Per vėėlai pateikti pralai pateikti praššymai Akcijoje dalyvauti negalymai Akcijoje dalyvauti negalėės.s.

5. 5. Jei HP gaminys grJei HP gaminys grąžąžinamas (pardavimo sutartis nutraukiama) piniginamas (pardavimo sutartis nutraukiama) pinigų ų grgrąžąžinimo prainimo praššymo teikti negalima. Jei grymo teikti negalima. Jei grąžąžinama inama 
suma jau isuma jau iššmokmokėėta, ji visa turi bta, ji visa turi būūti grti grąžąžinta Organizatoriui.inta Organizatoriui.

1. 1. Dalyviai turi per PraDalyviai turi per Praššymo pateikimo laikotarpymo pateikimo laikotarpį į uužžpildyti prapildyti praššymo formymo formą ą nurodydami privalomnurodydami privalomąąjją ą informacijinformacijąą::  

a.a. gaminio numergaminio numerį į ir tinkanir tinkanččio HP gaminio serijos numerio HP gaminio serijos numerįį;;
  

b.b. elektroninelektroninį įį įsigijimsigijimą ą patvirtinantpatvirtinantį į dokumentdokumentą ą ((nuskenuotnuskenuotą ą pardavpardavėėjo sjo sąąskaitskaitą ą ar el. laiar el. laišško priedko priedąą) () (toliau toliau ––  Įsigijimo 
dokumentas););  

c.c. asmens duomenis ir banko sasmens duomenis ir banko sąąskaitos informacijskaitos informacijąą. .   

2. 2. Pirkimo dokumente turi bPirkimo dokumente turi būūti aiti aišškiai nurodytas tinkankiai nurodytas tinkanččio HP gaminio modelis ir serijos numeris, pirkio HP gaminio modelis ir serijos numeris, pirkėėjo vardas ir pavardjo vardas ir pavardėė, , 
pardavpardavėėjo adresas, sjo adresas, sąąskaitos iskaitos iššraraššymo data ir pirkimo kaina. Uymo data ir pirkimo kaina. Užžsakymo arba isakymo arba iššsiuntimo patvirtinimai nebus priimami. HP siuntimo patvirtinimai nebus priimami. HP 
pasilieka teispasilieka teisę ę reikalauti ireikalauti iš š Dalyvio kitDalyvio kitų įų įsigijimo ir / arba nuosavybsigijimo ir / arba nuosavybėės s įįrodymrodymų ų ((pvz., serijos numerio etiketpvz., serijos numerio etiketėės, brs, brūūkkššninio ninio 
kodo nuotraukkodo nuotraukųų……).).

3. 3. Gavus praGavus praššymo formymo formą ą ir papildanir papildanččius dokumentus HP iius dokumentus HP iššsisiųųs gavims gavimą ą patvirtinantpatvirtinantį į lailaišškkąą, , siuntimo etiketsiuntimo etiketę ę ir veiksmir veiksmų ų 
instrukcijas iinstrukcijas iš š el. pael. paššto to promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com. El. lai. El. laišške bus nurodyta, ar prake bus nurodyta, ar praššymas pateiktas symas pateiktas sėėkmingai. HP kmingai. HP šį šį lailaišškką ą 
atsiatsiųųs per septynias kalendorines dienas. Negavus el. lais per septynias kalendorines dienas. Negavus el. laišško su patvirtinimu per ko su patvirtinimu per šį šį laikotarplaikotarpį į pats dalyvis turi susisiekti su pats dalyvis turi susisiekti su 
organizatoriorganizatorių ų komanda.komanda.

4. 4. NorNorėėdami sudami sužžinoti prainoti praššymo bymo būūsensenąą, , atidarykite URL, gautatidarykite URL, gautą ą kartu su prakartu su praššymo patvirtinimo el. laiymo patvirtinimo el. laiššku. Jei turite klausimku. Jei turite klausimų ų 
ddėėl Akcijos ar jl Akcijos ar jūūssų ų prapraššymo bymo būūsenos, parasenos, paraššykite el. laiykite el. laišškką ą adresu: adresu: promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com

5. 5. Nepilnai praNepilnai praššymo formymo formą ą uužžpildpildę ę dalyviai bus informuoti el. laidalyviai bus informuoti el. laiššku, jiems bus suteikta galimybku, jiems bus suteikta galimybė ė pateikti reikiampateikti reikiamą ą informacijinformaciją ą 
per septynias kalendorines dienas. Jei dalyvis nesilaikys sper septynias kalendorines dienas. Jei dalyvis nesilaikys sąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų, , prapraššymas bus atmestas. HP neatsako uymas bus atmestas. HP neatsako už ž 
vvėėlavimus atsakyti ir septynilavimus atsakyti ir septynių ų diendienų ų laikotarpio virlaikotarpio virššijimijimąą..

6. 6. Organizatorius turi teisOrganizatorius turi teisęę, , kai tai reikia, imtis protingkai tai reikia, imtis protingų ų veiksmveiksmųų, , kad apsaugotkad apsaugotų ų save nuo melagingsave nuo melagingų ų ar netinkamar netinkamų ų prapraššymymųų, , 
įįskaitant (taskaitant (taččiau neapsiribojant) iiau neapsiribojant) iššsamesnio samesnio įįsigijimo/nuosavybsigijimo/nuosavybėės s įįrodymo pateikimo (pvz., serijos numerio, brrodymo pateikimo (pvz., serijos numerio, brūūkkššninininių ų 
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F. Keičiami gaminiai ir logistika 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kodkodų ų nuotraukos, Dalyvio tapatybnuotraukos, Dalyvio tapatybėės, ams, amžžiaus ir kitos informacijos). iaus ir kitos informacijos). ŠŠio proceso metu Organizatorius gali dalintis io proceso metu Organizatorius gali dalintis 
informacija su treinformacija su treččiosiomis iosiomis ššalimis.alimis.

7. 7. Organizatorius pasilieka teisOrganizatorius pasilieka teisę ę diskvalifikuoti nepilnus, melagingus, pakeistus ar neteisdiskvalifikuoti nepilnus, melagingus, pakeistus ar neteisėėtus pratus praššymus, neatitinkanymus, neatitinkanččius ius ššiių ų 
SSąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų..

8. 8. Jei dalyvis vis tiek nesilaikys Jei dalyvis vis tiek nesilaikys ššiių ų ssąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų, , prapraššymas bus atmestas.ymas bus atmestas.

1. 1. GrGrąžąžinamas gaminys (inamas gaminys (--iai) turi biai) turi būūti tos pati tos paččios kategorijos tipo, kaip ir ios kategorijos tipo, kaip ir įįsigytas tinkantis HP gaminys.sigytas tinkantis HP gaminys.

2. 2. Nurodytos Keitimo vertNurodytos Keitimo vertėės taikomos tik Keis taikomos tik Keiččiamam gaminiui (iamam gaminiui (--ams), kuris (ams), kuris (--ie) yra paruoie) yra paruošštas (tas (--i) eksploatacijai. Keii) eksploatacijai. Keiččiamas (iamas (--
i) gaminys (i) gaminys (--iai) turi biai) turi būūti grti grąžąžinamas (inamas (--i) sukomplektuotas (i) sukomplektuotas (--i), veikiani), veikianččios bios būūklklėės ir su visais jam priklausans ir su visais jam priklausanččiais priedais iais priedais 
(pvz., ra(pvz., raššalo ir daalo ir dažų žų kasetkasetėėmis). Grmis). Grąžąžinamuose spausdintuvuose turi binamuose spausdintuvuose turi būūti galima atspausdinti bandomti galima atspausdinti bandomąąjjį į puslappuslapįį

3. 3. PriePrieš š iiššsiunsiunččiant griant grąžąžinaminamą ą gamingaminį į privaloma jprivaloma jį į iiššbandyti. bandyti. Šį Šį bandymbandymą ą gali atlikti tik gali atlikti tik įįgalioti galioti įįmonmonėės arba dalyvio asmenys. s arba dalyvio asmenys. 
Atitinkamame bandymo Atitinkamame bandymo įįrodyme turi brodyme turi būūti nurodytas prietaiso serijos numeris (pvz., spausdintuvo bandomasis puslapis ti nurodytas prietaiso serijos numeris (pvz., spausdintuvo bandomasis puslapis 
iiš š spausdintuvo nustatymspausdintuvo nustatymųų). ). ĮĮrodymrodymą ą dalyvis turi saugoti 6 mdalyvis turi saugoti 6 mėėnesius ir prireikus pateikti HP arba valdnesius ir prireikus pateikti HP arba valdžžios institucijoms. ios institucijoms. 
Priimdamas dalyvavimo sPriimdamas dalyvavimo sąąlygas ir su jomis susijuslygas ir su jomis susijusį į dalyvavimdalyvavimą ą programoje, klientas patvirtina, kad atliko bandymprogramoje, klientas patvirtina, kad atliko bandymą ą arba arba 
kad gaminys yra visikad gaminys yra visišškai funkcionalus. Daugiau nurodymkai funkcionalus. Daugiau nurodymų ų rasite siuntimo etiketrasite siuntimo etiketėėje.je.

4. 4. Dalyvis garantuoja, kad visDalyvis garantuoja, kad visą ą ((--us) Keius) Keiččiamiamą ą ((--us) gaminus) gaminį į ((--ius) galutinis klientas turius) galutinis klientas turėėjo ir naudojo ne trumpiau kaip jo ir naudojo ne trumpiau kaip ššeešši (6) i (6) 
mmėėnesinesiųų..

5. 5. Visi KeiVisi Keiččiami gaminiai turi biami gaminiai turi būūti vienoje iti vienoje iš šš šiių šų šalialiųų: : Lietuvoje. HP KeiLietuvoje. HP Keiččiamiamą ą ((--us) gaminus) gaminį į ((--ius) paims tik tam tikrose ius) paims tik tam tikrose ššalyse. alyse. 
PaPaėėmimo paslauga neteikiama salose.mimo paslauga neteikiama salose.

6. 6. SutartSutartą ą diendieną ą HP iHP iššsisiųųs kurjers kurjerį į Dalyvio registracijos metu nurodytu adresu. Jei HP kurjeris negali atvykti sutartDalyvio registracijos metu nurodytu adresu. Jei HP kurjeris negali atvykti sutartą ą diendienąą, , jis jis 
susisieks su Dalyviu ir susitars dsusisieks su Dalyviu ir susitars dėėl naujos datos. Jei Keil naujos datos. Jei Keiččiamas (iamas (--i) gaminys (i) gaminys (--iai) neparuoiai) neparuoššti pati paėėmimui sutartmimui sutartą ą diendieną ą ir HP ir HP 
kurjeriui tenka grkurjeriui tenka grįžįžti kitti kitą ą diendienąą, , papildomos ipapildomos iššlaidos bus priskirtos Dalyviui.laidos bus priskirtos Dalyviui.

7. 7. Laikotarpis nuo priLaikotarpis nuo priėėmimo iki faktinio Keimimo iki faktinio Keiččiamo (iamo (--ųų) ) gaminio (gaminio (--iiųų) ) papaėėmimo neturi virmimo neturi virššyti trisdeyti trisdeššimties (30) dienimties (30) dienųų. (. (Toliau Toliau ––
Grąžinimo laikotarpis).).

8. 8. Dalyvis atsako uDalyvis atsako už ž KeiKeiččiamo (iamo (--ųų) ) gaminio (gaminio (--iiųų) ) iiššmontavimmontavimą ą ir turi tinkamai paruoir turi tinkamai paruoššti Keiti Keiččiamiamą ą ((--us) gaminus) gaminį į ((--ius) siuntimui.ius) siuntimui.

9. 9. Norint iNorint iššvengti pavengti pažžeidimeidimų ų ir (arba) vir (arba) vėėlavimo transportuojant, blavimo transportuojant, būūtina laikytis toliau pateikttina laikytis toliau pateiktų ų nurodymnurodymųų: :   

a.a. KeiKeiččiamas (iamas (--i) gaminys (i) gaminys (--iai) turi biai) turi būūti supakuotas (ti supakuotas (--i) i) į į tvirtas kartonines dtvirtas kartonines dėžėžes, pritaikytas (es, pritaikytas (--i) siuntimui. Keii) siuntimui. Keiččiamas (iamas (--
i) gaminys (i) gaminys (--iai), kuriuos reikia surinkti, ir kuriiai), kuriuos reikia surinkti, ir kurių ų svoris virsvoris virššija 75 kg, turi bija 75 kg, turi būūti supakuoti ant padti supakuoti ant padėėklklųų. .   

b.b. Jei taikoma, visos raJei taikoma, visos raššalo ar daalo ar dažų žų kasetkasetėės turi bs turi būūti iti iššimtos iimtos iš š spausdintuvo (spausdintuvo (--ųų) ) ir supakuotos atskirai ir supakuotos atskirai į į tinkamtinkamą ą 
talpykltalpykląą, , apsauganapsauganččiią ą nuo galimo nuteknuo galimo nutekėėjimo. jimo. ŠŠiią ą pakuotpakuotę ę galima supakuoti galima supakuoti į į ttą ą papaččiią ą ddėžę ėžę kaip ir Keikaip ir Keiččiamiamą ą ((--us) us) 
gamingaminį į ((--ius). ius).   

c.c. Keitimo nuorodos numeris ir pateikta siuntimo etiketKeitimo nuorodos numeris ir pateikta siuntimo etiketė ė turi bturi būūti tvirtai pritvirtinti prie dti tvirtai pritvirtinti prie dėžėėžės is iššororėės ir visada lengvai s ir visada lengvai 
prieinami. prieinami.   

d.d. Surinkti reikia prie pirmame aukSurinkti reikia prie pirmame aukššte esante esanččiių įėų įėjimo durjimo durųų. .   
e.e. Papildomos surinkimo instrukcijos turi bPapildomos surinkimo instrukcijos turi būūti praneti pranešštos HP tos HP įįvesties internete metu. vesties internete metu.   

10. 10. HP neatsako uHP neatsako už ž tinkamo Keitinkamo Keiččiamo (iamo (--ųų) ) gaminio (gaminio (--iiųų) ) įįpakavimo kapakavimo kaššttų ų apmokapmokėėjimjimąą..
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G. Sąskaitų išrašymas ir apmokėjimas 
  

  

11. 11. Bet kokio (Bet kokio (--iiųų) ) tinkamo (tinkamo (--ųų) ) KeiKeiččiamo (iamo (--ųų) ) gaminio (gaminio (--iiųų), ), kuris (kuris (--ie) grie) grąžąžinamas (inamas (--i) pagal i) pagal ššias Taisykles ir sias Taisykles ir sąąlygas, siuntimo lygas, siuntimo 
ir, jei reikia, perdirbimo proceso iir, jei reikia, perdirbimo proceso iššlaidas, taip pat visas kitas susijusias ilaidas, taip pat visas kitas susijusias iššlaidas, pavyzdlaidas, pavyzdžžiui, mokesiui, mokesččius, muitus ar rinkliavas, ius, muitus ar rinkliavas, 
padengs HP HP (bpadengs HP HP (būūtina naudoti HP pateikttina naudoti HP pateiktą ą siuntimo etiketsiuntimo etiketęę).).

12. 12. HP pasilieka teisHP pasilieka teisę ę reikalauti ireikalauti iš š Dalyvio padengti bet kokias transportavimo iDalyvio padengti bet kokias transportavimo iššlaidas, susijusias su bet kokilaidas, susijusias su bet kokių ų neatitinkanneatitinkanččiių ų 
produktproduktų ų pristatymu pagal pristatymu pagal ššiią ą AkcijAkciją ą arba uarba už ž tai, kad Dalyvis nesilaiktai, kad Dalyvis nesilaikė ė SSąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų..

13. 13. Visi internetinVisi internetinėėje registracijoje nurodytas (je registracijoje nurodytas (--i) Keii) Keiččiamas (iamas (--i) gaminys (i) gaminys (--iai) turi biai) turi būūti perduotas (ti perduotas (--i) HP, kad atitikti) HP, kad atitiktų ų 
reikalavimus. Keireikalavimus. Keiččiamo gaminio nuosavybiamo gaminio nuosavybė ė ir praradimo rizika pereina HP, kai gaminys perduodamas kurjeriui. Keiir praradimo rizika pereina HP, kai gaminys perduodamas kurjeriui. Keiččiamo iamo 
gaminio pristatymas HP paskirtam vegaminio pristatymas HP paskirtam vežėžėjui yra galutinis ir galiojantis tokio gaminio nuosavybjui yra galutinis ir galiojantis tokio gaminio nuosavybėės teiss teisėės perdavimas HP s perdavimas HP 
arba HP paskirtam paslaugarba HP paskirtam paslaugų ų teikteikėėjui be jokijui be jokių ų sulaikymsulaikymų ų ir trukdymir trukdymųų..

14. 14. Joks KeiJoks Keiččiamas gaminys (iamas gaminys (įįskaitant priedus) negali bskaitant priedus) negali būūti grti grąžąžinamas Dalyviui. Visi keiinamas Dalyviui. Visi keiččiami gaminiai lieka HP nuosavybe.iami gaminiai lieka HP nuosavybe.

15. 15. KeiKeiččiamas(iamas(--i) gaminys(i) gaminys(--iai) turi atitikti registracijos metu pateiktus duomenis. Visus keiiai) turi atitikti registracijos metu pateiktus duomenis. Visus keiččiamus gaminius HP patikrina juos iamus gaminius HP patikrina juos 
gavusi. Jei Keigavusi. Jei Keiččiami gaminiai nepristatomi HP per griami gaminiai nepristatomi HP per grąžąžinimo laikotarpinimo laikotarpį į arba pristatomi nepilnos komplektacijos ir arba pristatomi nepilnos komplektacijos ir 
tinkamos btinkamos būūklklėės, HP pasilieka teiss, HP pasilieka teisę ę perskaiperskaiččiuoti Keitimo vertiuoti Keitimo vertę ę arba grarba grąžąžinti ar perdirbti neatitinkaninti ar perdirbti neatitinkanččius produktus ius produktus 
Dalyvio sDalyvio sąąskaita.skaita.

16. 16. Jei gaminiui taikomas perdirbimo procesas, HP garantuoja aplinkai nekenksmingJei gaminiui taikomas perdirbimo procesas, HP garantuoja aplinkai nekenksmingą šą šalinimalinimą ą arba savo nuoarba savo nuožžiiūūra pasirra pasirūūpins pins 
pagal pagal ššiią ą AkcijAkciją ą gautgautų ų KeiKeiččiamiamų ų gaminigaminių ų perdirbimu pagal galiojanperdirbimu pagal galiojanččius ius įįstatymus. Keistatymus. Keiččiami gaminiai realizuojami ES, taiami gaminiai realizuojami ES, taččiau iau 
jie negali likti tos jie negali likti tos ššalies, kurioje Dalyvis dalyvavo Akcijoje, ribose.alies, kurioje Dalyvis dalyvavo Akcijoje, ribose.

17. 17. ŠŠi programa ni programa nėėra skirta jokiam Keira skirta jokiam Keiččiamam produktui, kuris yra ar buvo uiamam produktui, kuris yra ar buvo užžterteršštas arba tas arba įįtariama, kad yra utariama, kad yra užžterteršštas tas 
chemincheminėėmis medmis medžžiagomis, biologiniais agentais ar kitomis mediagomis, biologiniais agentais ar kitomis medžžiagomis, kurios niagomis, kurios nėėra neatsiejama originalios naujos ra neatsiejama originalios naujos 
įįrangos dalis ar kitaip susijusios su rangos dalis ar kitaip susijusios su įįprasta biuro ar namprasta biuro ar namų ūų ūkio aplinka. Gaminiai, kurie gali bkio aplinka. Gaminiai, kurie gali būūti uti užžterterššti, turi bti, turi būūti ti 
nukenksminti prienukenksminti prieš š pristatant juos pristatant juos į į HP.HP.

18. 18. HP neatsako uHP neatsako už ž jokius duomenis, kurie vis dar gali bjokius duomenis, kurie vis dar gali būūti Keiti Keiččiamame (iamame (--uose) gaminyje (uose) gaminyje (--uose). Dalyvis yra atsakingas uuose). Dalyvis yra atsakingas už ž 
visvisų ų duomenduomenųų, , įįskaitant, bet neapsiribojant, bet kokiskaitant, bet neapsiribojant, bet kokią ą asmenasmenį į identifikuojanidentifikuojanččiią ą informacijinformaciją ą ar saugomar saugomą ą sveikatos sveikatos 
priepriežžiiūūros informacijros informacijąą, , papaššalinimalinimą ą iiš š visvisų ų KeiKeiččiamiamų ų gaminigaminių ų prieprieš š juos ijuos iššsiunsiunččiant. Siiant. Siųųsdamas bet koksdamas bet kokį į gamingaminį į HP, Dalyvis HP, Dalyvis 
sutinka atleisti HP nuo bet kokisutinka atleisti HP nuo bet kokių ų pretenzijpretenzijų ų ddėėl duomenl duomenųų, , saugomsaugomų ų tokiame gaminyje arba bet kokioje laikmenoje ar tokiame gaminyje arba bet kokioje laikmenoje ar 
duomenduomenų ų saugojimo saugojimo įįrenginyje, esanrenginyje, esanččiame kartu su tokiu gaminiu, siuniame kartu su tokiu gaminiu, siunččiamu HP, ir diamu HP, ir dėėl tokil tokių ų duomenduomenų ų saugumo, saugumo, 
vientisumo, konfidencialumo, atskleidimo ar naudojimo. HP neatsako uvientisumo, konfidencialumo, atskleidimo ar naudojimo. HP neatsako už ž jokios formos duomenjokios formos duomenų ų ar informacijos, ar informacijos, 
saugomos ar kitaip esansaugomos ar kitaip esanččios bet kokiame produkte, kurios bet kokiame produkte, kurį į Dalyvis siunDalyvis siunččia HP arba HP paslaugia HP arba HP paslaugų ų teikteikėėjui (jui (įįskaitant bet kokskaitant bet kokį į 
kompiuterio kietkompiuterio kietąąjjį į diskdiskąą, , ROM, CDROM, CD--ROM, diskROM, diską ą ar kitar kitą ą bet kokio pavidalo laikmenbet kokio pavidalo laikmenąą), ), saugumsaugumąą, , apsaugapsaugąą, , slaptumslaptumą ą ar kitokar kitokį į 
tvarkymtvarkymąą..

19. 19. Dalyvis taip pat garantuoja, kad (i) jis turi teisDalyvis taip pat garantuoja, kad (i) jis turi teisėėttą ą nuosavybnuosavybėės teiss teisę į ę į KeiKeiččiamiamą ą ((--us) gaminus) gaminį į ((--ius) be jokiius) be jokių ų sulaikymo ar sulaikymo ar 
įįkeitimo teisikeitimo teisiųų; ; ir (ii) ji turi teisinir (ii) ji turi teisinę ę teisteisę ę perduoti HP Keiperduoti HP Keiččiamiamą ą ((--us) gaminus) gaminį į ((--ius) be jokiius) be jokių ų apribojimapribojimų ų ar trukdymar trukdymųų, , įįskaitant skaitant 
tretreččiosios iosios ššalies programinalies programinę įę įrangrangąą, , kuri negali bkuri negali būūti perduodama arba uti perduodama arba už ž kurikurią ą turi bturi būūti mokamas autorinis atlyginimas. ti mokamas autorinis atlyginimas. 
Dalyvis atlygina HP visas pretenzijas ar nuostolius, kuriuos HP patyrDalyvis atlygina HP visas pretenzijas ar nuostolius, kuriuos HP patyrė ė ddėėl bet kokio l bet kokio ššios garantijos paios garantijos pažžeidimo.eidimo.

1. 1. ŠŠiai programai reikalingas griai programai reikalingas grąžąžinti paskirtam asmeniui permokinti paskirtam asmeniui permokąąsutikimas su sau isutikimas su sau iššraraššyta syta sąąskaita faktskaita faktūūra. Siekiant ra. Siekiant 
uužžtikrinti nuosekltikrinti nuoseklų ų ir galiojantir galiojantį į ssąąskaitskaitų ų faktfaktūūrrų ų iiššraraššy my mąą, , HP sukuriHP sukurią ą pasipasiūūlytlytą ą sau isau iššraraššytytą ą ssąąskaitskaitą ą faktfaktūūrrą ą grgrąžąžinti inti 
paskirtam asmeniui permokpaskirtam asmeniui permoką ą vardu ir nusiunvardu ir nusiunččiią ą jją ą grgrąžąžinti paskirtam asmeniui permokinti paskirtam asmeniui permokąą, , kad bkad būūttų ų gautas sutikimas. Kai gautas sutikimas. Kai 
grgrąžąžinti paskirtam asmeniui permokinti paskirtam asmeniui permoką ą sutinka su pasisutinka su pasiūūlyta sau ilyta sau iššraraššyta syta sąąskaita faktskaita faktūūra, HP atliks atitinkamra, HP atliks atitinkamą ą apmokapmokėėjimjimą ą 
ir iir iššduos galutinduos galutinę ę atitinkamatitinkamą ą ssąąskaitskaitąą. . Nesutikus su pasiNesutikus su pasiūūlytlytą ą sau isau iššraraššyta syta sąąskaita faktskaita faktūūra, grra, grąžąžinti paskirtam asmeniui inti paskirtam asmeniui 
permokpermoką ą pretenzija bus atmesta ir anuliuojamas grpretenzija bus atmesta ir anuliuojamas grąžąžinti paskirtam asmeniui permokinti paskirtam asmeniui permoką ą dalyvavimas programoje.dalyvavimas programoje.
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H. Asmeniniai duomenys 
  

  

  

  

  

I. Bendroji dalis 
  

  

  

2. 2. HP tinkamus mokHP tinkamus mokėėjimjimų ų prapraššymus apdoros per 45 kalendoriniymus apdoros per 45 kalendorinių ų diendienų ų nuo unuo užžpildytpildytų ų DalyviDalyvių ų prapraššymymų ų ir grir grąžąžintintų ų gaminigaminių į ų į 
HP testavimo centrHP testavimo centrą ą gavimo bei galutinio patvirtinimo bei sgavimo bei galutinio patvirtinimo bei sąąskaitos patikrinimo arba kaip tik skaitos patikrinimo arba kaip tik įįmanoma greimanoma greiččiau po to. HP iau po to. HP 
neatsako uneatsako už ž tai, kad pratai, kad praššymai apdorojami virymai apdorojami virššijant ijant šį šį laikotarplaikotarpįį..

3. 3. Keitimo vertKeitimo vertė ė bus grbus grąžąžinta pervedant jinta pervedant ją ą asmeniui ar asmeniui ar įįmonei, nurodytiems kaip pirkmonei, nurodytiems kaip pirkėėjui jui ĮĮsigijimo dokumentuose sigijimo dokumentuose į į 
atitinkamatitinkamą ą banko sbanko sąąskaitskaitąą, , kurios informacija buvo nurodyta teikiant prakurios informacija buvo nurodyta teikiant praššymymąą. . Pinigai gali bPinigai gali būūti grti grąžąžinami tik inami tik į į galiojangaliojanččiią ą 
banko sbanko sąąskaitskaitą ą Europos EkonominEuropos Ekonominėėje Erdvje Erdvėėje ar je ar ŠŠveicarijoje. Jokiais atvejais nebus iveicarijoje. Jokiais atvejais nebus iššraraššomi banko omi banko ččekiai.ekiai.

4. 4. Dalyviai privalo sumokDalyviai privalo sumokėėti visus taikomus vietinius mokesti visus taikomus vietinius mokesččius ir kitus kaius ir kitus kašštus ar itus ar iššlaidas, kurie nenurodyti Slaidas, kurie nenurodyti Sąąlygose ir lygose ir 
nuostatose.nuostatose.

5. 5. MokMokėėjimas bus atliekamas tik HP jimas bus atliekamas tik HP įįsitikinus, jog Dalyvis laikosi vissitikinus, jog Dalyvis laikosi visų ų ssąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatų ų bei atitinkambei atitinkamų ų nurodymnurodymųų. . HP HP 
pasilieka teispasilieka teisę ę atidatidėėti mokti mokėėjimjimą ą ir (arba) perir (arba) peržžiiūūrrėėti visas pretenzijas, kurias reikia iti visas pretenzijas, kurias reikia išštirti dtirti dėėl l įįtartinos veiklos.tartinos veiklos.

6. 6. MokMokėėtojas:tojas:  
HP International SarlHP International Sarl  
150 Route du Nant d150 Route du Nant d’’AvrilAvril
1217 Meyrin 21217 Meyrin 2  
ŽŽenevaeneva  
ŠŠveicarijaveicarija

1. 1. Dalyviai turi pateikti tik Akcijai reikalingus asmeninius duomenis. Atskleisdami Dalyviai turi pateikti tik Akcijai reikalingus asmeninius duomenis. Atskleisdami ššiuos duomenis Dalyviai sutinka, kad jie bus iuos duomenis Dalyviai sutinka, kad jie bus 
tvarkomi Akcijos tikslais.tvarkomi Akcijos tikslais.

2. 2. HP ir jos atstovai asmeninius duomenis tvarkys tik laikydamiesi vietos HP ir jos atstovai asmeninius duomenis tvarkys tik laikydamiesi vietos įįstatymstatymų ų ir tik Akcijos mokir tik Akcijos mokėėjimo tikslais. jimo tikslais. 
Duomenys bus iDuomenys bus išštrinti kai tik pasibaigs teistrinti kai tik pasibaigs teisėėtas jtas jų ų laikymo laikotarpis.laikymo laikotarpis.

3. 3. Tik su atskiru jTik su atskiru jūūssų ų leidimu HP gali susisiekti su jumis el. laileidimu HP gali susisiekti su jumis el. laišškais sikais siūūlydami informacijlydami informaciją ą apie gaminius, paslaugas ir (arba) apie gaminius, paslaugas ir (arba) 
pagalbpagalbąą. . Tai gali bTai gali būūti informacija apie naujus produktus, specialius pasiti informacija apie naujus produktus, specialius pasiūūlymus arba galimi kvietimai dalyvauti rinkos lymus arba galimi kvietimai dalyvauti rinkos 
tyrimuose.tyrimuose.

4. 4. HP pripaHP pripažįžįsta, kad privatumas yra fundamentali sta, kad privatumas yra fundamentali žžmogaus teismogaus teisėė, , pripapripažįžįsta klientsta klientų ų ir partneriir partnerių ų visame pasaulyje visame pasaulyje 
privatumo, saugumo ir duomenprivatumo, saugumo ir duomenų ų apsaugos svarbapsaugos svarbąą..

5. 5. InformacijInformaciją ą apie HP privatumo politikapie HP privatumo politiką ą ir praktikir praktiką ą rasite mrasite mūūssų ų Asmens duomenAsmens duomenų ų teisiteisių ų pranepraneššime ir Privatumo pareiime ir Privatumo pareišškime kime 
svetainsvetainėėjejehttps://www8.hp.com/us/en/privacy/wwhttps://www8.hp.com/us/en/privacy/ww--privacy.htmlprivacy.html. Nor. Norėėdami pasinaudoti savo prieigos, duomendami pasinaudoti savo prieigos, duomenų ų taisymo, taisymo, 
nesutikimo ar nesutikimo ar ššalinimo teisalinimo teisėėmis, umis, užžpildykite pildykite „„Privatumo atsiliepimPrivatumo atsiliepimų ų formformąą““, , kurikurią ą rasite svetainrasite svetainėėje je 
https://www8.hp.com/lt/lt/privacy/privacyhttps://www8.hp.com/lt/lt/privacy/privacy--central.htmlcentral.html..

1. 1. Keitimo vertKeitimo vertė ė nebus grnebus grąžąžinama Dalyviui, kuris: a) neinama Dalyviui, kuris: a) neįįsigijo tinkansigijo tinkanččio HP gaminio Akcijos laikotarpio metu; ir (arba) b) io HP gaminio Akcijos laikotarpio metu; ir (arba) b) 
neteisingai uneteisingai užžpildpildė ė prapraššymo formymo formąą; ; ir (arba) c) nepateikir (arba) c) nepateikė įė įsigijimo sigijimo įįrodymo; ir (arba) d) nepateikrodymo; ir (arba) d) nepateikė ė savo prasavo praššymo Pateikimo ymo Pateikimo 
laikotarpio metu; ir (arba) e) negrlaikotarpio metu; ir (arba) e) negrąžąžino Keiino Keiččiamo (iamo (--ųų) ) gaminio (gaminio (--iiųų) ) GrGrąžąžinimo laikotarpiu. Ir (arba) f) HP savo nuoinimo laikotarpiu. Ir (arba) f) HP savo nuožžiiūūra ra 
nusprendnusprendėė, , kad kitaip nesilaikkad kitaip nesilaikė šė šiių ų SSąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų..

2. 2. HP pasilieka teisHP pasilieka teisę ę perperžžiiūūrrėėti visus Keitimo prati visus Keitimo praššymus, kad ymus, kad įįsitikintsitikintųų, , jog jog ššie atitinka akcijos sie atitinka akcijos sąąlygas ir nuostatus bei lygas ir nuostatus bei 
reikalauti papildomos su prareikalauti papildomos su praššymu ar pridedamais dokumentais susijusios informacijos.ymu ar pridedamais dokumentais susijusios informacijos.
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1 PRIEDAS: TINKANTYS HP GAMINIAI. 

ApsilankApsilankę ę http://www.hp.com/eur/tradeinhttp://www.hp.com/eur/tradein rasite tinkan rasite tinkanččiių ų HP gaminiHP gaminių ų ssąąrarašąšą..  

3. 3. Dalyvio pateiktDalyvio pateiktų ų melagingmelagingųų, , klaidingklaidingų ų prapraššymymų ų ar HP atliktar HP atliktų ų permokpermokėėjimjimų ų atveju, pagal HP reikalavimatveju, pagal HP reikalavimąą, , ne ilgiau nei per 28 ne ilgiau nei per 28 
dienas iki radienas iki rašštitišško kreipimosi, Dalyvis turi grko kreipimosi, Dalyvis turi grąžąžinti visus neteisingus ar klaidingus ar virinti visus neteisingus ar klaidingus ar virššytus mokytus mokėėjimus ir Dalyvis nelaikys jimus ir Dalyvis nelaikys 
HP atsakingo ir atleis nuo atsakomybHP atsakingo ir atleis nuo atsakomybėės us už ž pretenzijas, pretenzijas, žžalalą ą ar mokesar mokesččius, kylanius, kylanččius esant tokioms aplinkybius esant tokioms aplinkybėėms.ms.

4. 4. Visi dokumentai, pateikti norint dalyvauti Visi dokumentai, pateikti norint dalyvauti ššioje akcijoje, tampa HP nuosavybe ir nebus grioje akcijoje, tampa HP nuosavybe ir nebus grąžąžinami. Pateikus neteisingus, inami. Pateikus neteisingus, 
klaidingus, klaidinanklaidingus, klaidinanččius ar suklastotus dokumentus dalyviai gali bius ar suklastotus dokumentus dalyviai gali būūti ti ššalinami ialinami iš šš šios akcijos ir bios akcijos ir būūsimsimų ų HP akcijHP akcijų ų bei priebei prieš š 
juos gali bjuos gali būūti imamasi teisti imamasi teisėėttų ų veiksmveiksmųų..

5. 5. Dalyvis sutinka nelaikyti HP atsakingos uDalyvis sutinka nelaikyti HP atsakingos už ž atsakomybatsakomybęę, , pretenzijas, pretenzijas, žžalalą ą ar mokestinius ar mokestinius įįsipareigojimus, galinsipareigojimus, galinččius kilti ius kilti 
esant tokioms aplinkybesant tokioms aplinkybėėms.ms.

6. 6. Kiek tai leidKiek tai leidžžia galiojantys ia galiojantys įįstatymai, Organizatorius nebus atsakingas ustatymai, Organizatorius nebus atsakingas užž: (: (a) nepavykusius praa) nepavykusius praššymymų ų pateikimus dpateikimus dėėl l 
perdavimo sutrikimperdavimo sutrikimų ų ar kitar kitų ų ssąąlyglygųų, , kurikurių ų jis pagrjis pagrįįstai negalstai negalėėjo kontroliuoti; (b) pavjo kontroliuoti; (b) pavėėlavusius, prarastus, neteisingai lavusius, prarastus, neteisingai 
nukreiptus ar panukreiptus ar pažžeistus persiuntimus ar praeistus persiuntimus ar praššymus; (c) su kompiuteriais ar ryymus; (c) su kompiuteriais ar ryššiais susijusius gedimus ar sutrikimus; (d) iais susijusius gedimus ar sutrikimus; (d) 
sutrikimus, nuostolius ar sutrikimus, nuostolius ar žžalaląą, , kurikurią ą sukelia sukelia įįvykiai, kurivykiai, kurių ų Organizatorius negali kontroliuoti; (e) visus techninius, techninOrganizatorius negali kontroliuoti; (e) visus techninius, techninėės s 
įįrangos, programinrangos, programinėės s įįrangos, svetainrangos, svetainėės ar kitus gedimus ar bet kokis ar kitus gedimus ar bet kokią žą žalaląą, , kuri neleidkuri neleidžžia ar kitaip trukdo Dalyviui dalyvauti ia ar kitaip trukdo Dalyviui dalyvauti 
Akcijoje; (f) spausdinimo ar tipografines klaidas visoje su Akcija susijusioje medAkcijoje; (f) spausdinimo ar tipografines klaidas visoje su Akcija susijusioje medžžiagoje; arba (g) bet kokius praradimus, iagoje; arba (g) bet kokius praradimus, žžalalą ą 
ar bet kokio pobar bet kokio pobūūddžžio suio sužžeidimus, kuriuos bet kokiu beidimus, kuriuos bet kokiu būūdu patyrdu patyrė ė Dalyvis dalyvaudamas Dalyvis dalyvaudamas ššioje Akcijoje. Taioje Akcijoje. Taččiau niekas iau niekas ššiose iose 
ssąąlygose ir nuostatuose nepanaikins ar neapribos HP atsakomyblygose ir nuostatuose nepanaikins ar neapribos HP atsakomybėės us už ž DalyviDalyvių ų susužžeidimus ar mirteidimus ar mirtįį, , jei bus jei bus įįrodyta, kad jie rodyta, kad jie 
atsirado datsirado dėėl HP aplaidumo.l HP aplaidumo.

7. 7. Organizatorius nebus atsakingas uOrganizatorius nebus atsakingas už ž bet kokius Akcijos pertraukimus dbet kokius Akcijos pertraukimus dėėl force majeure ar kitus veiksnius, kuril force majeure ar kitus veiksnius, kurių ų 
Organizatorius negali kontroliuoti.Organizatorius negali kontroliuoti.

8. 8. HP pasilieka teisHP pasilieka teisę ę bet kada be ibet kada be iššankstinio praneankstinio praneššimo keisti imo keisti ššias Sias Sąąlygas ir nuostatus.lygas ir nuostatus.

9. 9. HP gali bet kada be jokio iHP gali bet kada be jokio iššankstinio praneankstinio praneššimo imo ššiią ą AkcijAkciją ą nutraukti ar atnutraukti ar atššaukti.aukti.

10. 10. Visi HP sprendimai, susijVisi HP sprendimai, susiję ę su su ššia Akcija, yra galutiniai ir ia Akcija, yra galutiniai ir įįpareigojantys.pareigojantys.

11. 11. ŠŠiai Akcijai galioja Organizatoriaus iai Akcijai galioja Organizatoriaus ššalies alies įįstatymai. Ginstatymai. Ginčų čų atveju galios Organizatoriaus atveju galios Organizatoriaus ššalies jurisdikcija.alies jurisdikcija.
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